
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

1/10

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ EHSOP250

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2397232-0

Postiosoite Suupantie 2
Postitoimipaikka Pirkkala

Postinumero 33960
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Mervi Haataja
Puhelin +358 503956315

Sähköpostiosoite mervi.haataja@kuhaoy.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.kuhaoy.fi/

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=366615&tpk=8f84b139-33a9-44bd-99b8-61afe5a4d62f

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=366615&tpk=8f84b139-33a9-44bd-99b8-61afe5a4d62f

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Yhteishankintayksikkö

I.5) Pääasiallinen toimiala
Hankintatoimi

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Oriveden kaupungin hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

2/10

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Oriveden kaupungin hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Kirjanpito- ja tilintarkastuspalvelut (79210000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Tällä tarjouspyynnöllä pyydetään tarjouksia Oriveden kaupungin hallinnon ja 
talouden tarkastuspalveluista.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan kohteena on Kuntalain 410/2015 122 §:n mukaiset hallinnon ja talouden 
tarkastuspalvelut (jäljempänä Palvelu) Oriveden kaupungille ja sen tytäryhteisöille 
tilikausiksi 2022 – 2025 sekä optiona on jatkaa sopimusta tilikausille 2026 - 2027. 
  
Oriveden kaupunki on Tampereen kaupunkiseudun kaupunki, jonka asukasluku on 
noin 9 000. Oriveden kaupungin tilinpäätöstietoihin ja talousarvioihin voi käydä 
tutustumassa osoitteessa: http://www.orivesi.fi/fi/orivesi-info/kuntatalous 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

3/10

48 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona on jatkaa sopimusta 24 kuukauden optiokaudella tilikausiksi 2026 - 2027. 

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

4/10

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

23.11.2021 23:59 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

6

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

24.11.2021 07:00

Tarjouspalvelun tiedot
Hankinnan tunniste

EHSOP250

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

5/10

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 09.11.2021 23:59 mennessä

Lisätiedot

Tarjouskilpailua koskevat lisätietokysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu -
toimittajaportaalista lisätietokysymyksille annettuun määräaikaan mennessä. 

Lisätietokysymykset ja niihin annetut vastaukset julkaistaan samassa paikassa 15.11.2021 
mennessä.

Tarjoajan tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei 
vastata. 

Mikäli teillä on kysymyksiä tai ongelmia liittyen Tarjouspalvelu -toimittajaportaaliin 
kirjautumiseen tai itse järjestelmän käyttöön liittyvissä asioissa, olkaa yhteydessä suoraan 
järjestelmän tukeen, Cloudia HelpDesk tuki@cloudia.fi +358 20 766 1077 

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset
Tarjouspyynnössä käytettyjä määritelmiä:

- "Kilpailuttaja" tarkoittaa Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy:tä.
- "Tilaajalla" tarkoitetaan Oriveden kaupunkia.
- "Palvelulla" tarkoitetaan tällä tarjouspyynnöllä kilpailutettavia hallinnon ja talouden 
tarkastuspalveluja. 

Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamisen Suomessa tai siinä maassa, jossa toimijan 
päätoimipaikka sijaitsee, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta. Tarjoaja, joka ei 
toimita pyydettyjä selvityksiä tai jonka selvitykset ovat puutteellisia, voidaan myös 
sulkea pois tarjouskilpailusta.

Alla ja tarjouspyynnön liitteessä 1 on lueteltu tarjoajaan liittyviä ehdottomia 
vaatimuksia, joiden täyttämättä jättäminen saattaa johtaa tarjouksen hylkäämiseen.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

TARJOAJAA KOSKEVAT 
SOVELTUVUUSVAATIMUKS
ET

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

6/10

1. KAUPPAREKISTERI

Tarjoaja on rekisteröitynyt 
kaupparekisteriin, 
ennakkoperintälain mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverolain mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin, jos tarjoajan 
sijoittautumismaan 
lainsäädäntö edellyttää 
rekisteröitymistä.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta selvitys rekisteröitymisestä ennakkoperintä-, työnantaja- sekä 
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.
2. VEROJEN MAKSAMINEN

Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
verojen maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus verovelvollisuuksien suorittamisesta.

Jos ei

Mikäli tarjoajalla on 
verovelkaa, tulee tähän 
kohtaan ladata 
veroviranomaisen selvitys 
mahdollisesta verovelasta 
ja sen maksamiseksi tehty 
maksusuunnitelma. 

Ladattava

3. SOSIAALITURVA- JA 
ELÄKEVAKUUTUSMAKSUT
Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
sosiaaliturva- ja 
eläkevakuutusmaksujen 
maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ja/tai Tilaaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen täyttymistä, Tarjoajan on  Kilpailuttajan ja/tai Tilaajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus sosiaaliturvamaksujen ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta.

Jos ei

Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
sosiaaliturvamaksuja, tulee 
tähän kohtaan ladata 
selvitys maksamattomista 
sosiaaliturvamaksuista 
sekä niiden 
maksusuunnitelma. 

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

7/10

Hankinnan kohteen kriteerit

Hinnoittelu

Oriveden kaupungin tarkastuspäivän hinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   22 päivää € / 
päivää

Tarjoaja ilmoittaa tässä 
tarjouspyynnön liitteen 1 
kohdan 4.1 mukaisen 
Palvelun hinnan euroa per 
tarkastuspäivä (7h30min). 
Tytäryhteisöjen tilintarkastus

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   4 päivää € / 
päivää

Kokonaishinnan maksimipisteet: 75.00

Hinnan pisteiden laskentakaava:

  pienin annettu arvo
-------------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Laadun maksimipisteet: 25.00

Laadun pisteiden laskentakaava:

    tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
eläkevakuutusmaksuja, 
tulee tähän kohtaan ladata 
vakuutusyhtiön ja/tai 
työeläkekassan selvitys 
maksamattomista 
eläkevakuutusmaksuista 
sekä niiden 
maksusuunnitelma. 

4. MUUT TARJOAJAN 
SOVELTUVUUSVAATIMUKS
ET
Tarjoaja on kuntalain 122 
§:ssä tarkoitettu 
tilintarkastusyhteisö.

Kyllä

Vastuullisella tilintarkastajalla 
ja tilintarkastusyhteisöllä on 
tarkastuskokemusta kuntien ja 
kuntakonserniin kuuluvien 
osakeyhtiöiden hallinnon ja 
talouden tarkastuksesta. 

Kyllä

Tilintarkastusyhteisöllä ja 
vastuullisella tilintarkastajalla 
on JHTT/JHT -pätetvyys. 

Kyllä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

8/10

Tarjoaja ilmoittaa tässä 
tarjouspyynnön liitteen 1 
kohdan 4.2 mukaisen 
Palvelun hinnan euroa per 
tarkastuspäivä (7h30min). 
Muut kunnan tarkastuspalvelut

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   2 päivää € / 
päivää

Tarjoaja ilmoittaa tässä 
tarjouspyynnön liitteen 1 
kohdan 4.3 mukaisen 
Palvelun hinnan euroa per 
tarkastuspäivä (7h30min). 
Laatu

Vastuullisen tilintarkastajan työn osuus kuntalain mukaisesta tilintarkastuksesta

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Tarjoaja ilmoittaa tässä kuinka 
monena tarkastuspäivänä 
liitteen 1 kohdan 4.1 mukainen 
vastuullinen tilintarkastaja 
osallistuu kuntalain mukaiseen 
tilintarkastukseen Tilaajan 
pyytämästä 22 päivästä. 
Tarjouspyynnön 
vähimmäisvaatimus on 8 
päivää. Tarjoajan on 
ilmoitettava tässä 
vähimmäisvaatimuksen 
ylittävät päivät, jotta kaava 
laskee vertailun oikein. Jos 
esim. tilintarkastaja osallistuu 
tarkastukseen 14 päivänä, 
ilmoittaa tarjoaja tässä 6 pv. 
Mikäli tilintarkastaja osallistuu 
tarkastukseen 8 päivänä, 
ilmoittaa tarjoaja tässä 0 pv. 

pv.
Syötettävä

15.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Vastuullisen tilintarkastajan kokemus kuntien ja/tai kuntayhtymien tarkastuksesta

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Tarjoaja ilmoittaa tässä  
tarjouspyynnön liitteen 1 
kohdan 4.1 mukaisen  
vastuullisen tilintarkastajan 
kokemuksen kuntien ja/tai 
kuntayhtymien tarkastuksesta. 
Kokemus on ilmoitettava 
täysinä vuosina ja 
mahdollinen pyöristys tehdään 
pienempään tarkkuuteen 
(esim. 2v. 8kk.  => 2v.). 

v.
Syötettävä

10.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Tarjoaja liittää tähän 
selvityksen vastuullisen 
tilintarkastajan 
kuntien/kuntayhtymien 
työkokemuksesta (esim. CV, 
josta käy ilmi työkokemus ja 
kunta/kuntayhtymä, josta 
työkokemus lasketaan). 

Ladattava

Yleiset kriteerit/tiedot

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

9/10

Hankintayksikön esittely

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy (jäljempänä Kilpailuttaja) on Lempäälän, Pirkkalan ja 
Vesilahden kuntien sekä Kangasalan, Nokian, Oriveden ja Ylöjärven kaupunkien omistama 
hankintaosakeyhtiö, joka tuottaa osakkailleen julkisia hankintapalveluja. Kilpailuttaja on lain 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 4 §:n tarkoittama yhteishankintayksikkö.

Tilaaja tässä hankinnassa on Oriveden kaupunki. 

Muut tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Liite 1: Hankinnan 
ehdottomat vaatimukset
Tarjoaja on tutustunut 
tarjouspyynnön liitteenä 1 
oleviin hankinnan ehdottomiin 
vaatimuksiin. 

Kyllä

Tarjoaja sitoutuu 
noudattamaan liitteessä 1 
esitettyjä ehdottomia 
vaatimuksia ja tarjoamaan 
Palveluaan liitteessä 1 
esitetyn mukaisesti. 

Kyllä

Palvelua suorittavat 
tilintarkastajat
Tarjoaja nimeää tähän liitteen 
1 kohdan 4.1 mukaisen 
vastuullisen tilintarkastajan. 
Vastuullisella tilintarkastajalla 
on oltava JHTT/JHT -
pätetvyys.

Syötettävä

Tarjoaja nimeää tähän liitteen 
1 kohdan 4.1 mukaiseen 
tarkastukseen osallistuvan 
avustavan tilintarkastajan / 
tilintarkastajat.
Tarjoaja nimeää tähän liitteen 
1 kohdan 4.2 mukaisen 
vastuullisen tilintarkastajan. 
Vastuullisella tilintarkastajalla 
on oltava JHTT/JHT -
pätetvyys.

Syötettävä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP250
Päiväys 12.10.2021

10/10

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Liite 1 hankinnan ehdottomat vaatimukset.pdf
Liite 2.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Mervi Haataja Hankintapäällikkö

Päätöksenteon perusteet

VALINTA- JA VERTAILUPERUSTEET

Tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous. Tarjousten 
kokonaistaloudellinen edullisuus arvioidaan seuraavilla arviointiperusteilla ja painoarvoilla:

- Hinta, painoarvo 75 %
- Vastuullisen tilintarkastajan työn osuus kuntalain mukaisesta tilintarkastuksesta, 
painoarvo 15 %
- Vastuullisen tilintarkastajan kokemus kuntien ja/tai kuntayhtymien tarkastuksesta, 
painoarvo 10 %

Tarjouksen hinta- ja laatuvertailusta saadut pisteet lasketaan yhteen ja eniten pisteitä 
saanut tarjoaja valitaan Palveluntuottajaksi. 

HANKINTAPÄÄTÖS

Oriveden kaupunginvaltuusto tekee itse hankintapäätöksen Oriveden kaupungin hallinnon 
ja talouden tarkastuspalveluista. 

Hankintapäätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi käyttäen tarjoajan tarjouksessaan 
ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa. Tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen viesti 
on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää. 

Lainsäädännön mukaan hankinta-asiakirjat tulevat julkisilta osiltaan kaikille julkisiksi, kun 
hankintaa koskeva sopimus on tehty. Mikäli tarjousasiakirja sisältää tietoja yksityisestä 
liike- tai ammattisalaisuudesta, tarjoajaa pyydetään ilmoittamaan tästä tarjouksessa. 
Tarjouksen tarjousvertailussa käytettävää kokonaishintaa ei pidetä liike- tai 
ammattisalaisuutena (JulkL 11§). Tarjoajan salassapitotahto ei ole yksistään ratkaiseva, 
vaan hankintayksikön on arvioitava asiaan liittyvät salassapitointressit kokonaisuutena.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/


